

# ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

## PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di COSTRUZIONE DI CASE PER LAVORATORI IN BRINDISI

LOTTO A = CANTIERE 803

Impresa COMM. ANTONUCCI ALBERTO FU LEUCIO

4° **STATO** <sup>(a)</sup> d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 8 agosto **19** 50

CONTRATTO in data 14/4/950 n. 201 approvato Reg. a Brindisi il 26/4/950

al n. 1632 vol. 97 mod. I

data \_\_\_\_\_ N. \_\_\_\_\_

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                      |                                                    |                |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------------------------------------|----------------|
| Importo del progetto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | L. <u>59.000.000</u> | Data della consegna . .                            | <u>8/4/950</u> |
| Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>11,57</u> per cento . . . . .                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <u>52.173.700</u>    | Data dell'incominciamento dei lavori . . . . .     | <u>10/4/50</u> |
| Fondo a disposizione dell'Amministrazione                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <u>6.800.000</u>     | Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori | <u>7/4/951</u> |
| <div style="display: flex; align-items: center;"> <div style="writing-mode: vertical-rl; transform: rotate(180deg); font-weight: bold; margin-right: 5px;">del quale impegnato</div> <div style="margin-left: 10px;">           Per espropriazione . . L.<br/>           » mag. lavori imprevisi »<br/>           » lavori ad economia . »<br/>           » sorveglianza e direz. »         </div> </div> |                      | I lavori rimasero sospesi o prorogati per . . .    |                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                      | Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . .    |                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                      | Giorni impiegati in più .                          |                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                      | " " in meno                                        |                |
| TOTALE somma impegnata L.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                      |                                                    |                |

(a) D'avanzamento o finale.

| N. d'ordine                          | Articolo di elenco dei Prezzi | DESIGNAZIONE DEI LAVORI<br>E DELLE SOMMINISTRAZIONI | Quantità | PREZZO<br>unitario | IMPORTO                 |        |
|--------------------------------------|-------------------------------|-----------------------------------------------------|----------|--------------------|-------------------------|--------|
|                                      |                               |                                                     |          |                    | parziale                | totale |
| 1                                    | 1                             | Scavo di sbancamento mc.                            | 83210    | 480=               | 399.408=                |        |
| 2                                    | 2                             | " " terra "                                         | 56467    | 650=               | 367.03550               |        |
| 3                                    | 8                             | Muratura tufo e carparo "                           | 29893    | 5700=              | 1.703.901=              |        |
| 4                                    | 10                            | " tutta tufo "                                      | 143816   | 4000=              | 5.752.640=              |        |
| 5                                    | 16                            | Calcestruzzo a 200 "                                | 77346    | 4900=              | 3.789.954=              |        |
| 6                                    | 9                             | Muratura tutta carparo "                            | 80=      | 8400=              | 672.000=                |        |
| 7                                    | 18                            | Solaio misto mq.                                    | 124142   | 3000=              | 3.724.260=              |        |
| 8                                    | 15                            | Calcestruzzo a 300 mc.                              | 35=      | 7500=              | 262.500=                |        |
| 9                                    | 17                            | Ferro omogeneo Kg.                                  | 1750=    | 110=               | 192.500=                |        |
| 10                                   | 35                            | Rampe e pianerottoli mq.                            | 110=     | 1900=              | 209.000=                |        |
| 11                                   | 85                            | Listelli pietra Carovigno"                          | 40=      | 1400=              | 56.000=                 |        |
| 12                                   | 86                            | Davanzali " " "                                     | 2354     | 2000=              | 47.080=                 |        |
| 13                                   | 13                            | Muratura da cm.20 "                                 | 3331     | 900=               | 29.979=                 |        |
| 14                                   | 14                            | " " " 30 "                                          | 5754     | 1300=              | 74.802=                 |        |
| 15                                   |                               | Vespajo mc.                                         | 60=      | 840=               | 50.400=                 |        |
| 16                                   |                               | Massotto mq.                                        | 150=     | 240=               | 36.000=                 |        |
| 17                                   |                               | Canna fumaria ml.                                   | 200=     | 750=               | 150.000=                |        |
| SOMMARIO                             |                               |                                                     |          |                    | 17.517.45950            |        |
| a dedurre ribasso d'asta dell'11,57% |                               |                                                     |          |                    | 2.026.77006             |        |
| Restano nette                        |                               |                                                     |          |                    | 15.490.68944            |        |
| IL PRESIDENTE                        |                               |                                                     |          |                    | IL DIRETTORE DEI LAVORI |        |
| <i>Challan</i>                       |                               |                                                     |          |                    | <i>Vincenzo Pug</i>     |        |